
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 404/2024 - FD

 
VISTO:

La Resolución Decanal 404/2024 por la que se fija la fecha de defensa oral y publica de la tesis
doctoral presentada por el Ab. Esteban Juan Yangüez Papagenadio.

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material e involuntario, en el art. 1º de la Resolución Decanal 404/2024 se
consignó como apellido del doctorando “Yangües Papagenadio” en vez de “Yangüez
Papagenadio” como es correcto;

Que se hace necesario rectificar dicho error material;

Por ello;

EL  DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Rectificar el art. 1º de la Resolución Decanal 404/2024, en donde dice “Yangües
Papagenadio” debe entenderse que dice “Yangüez Papagenadio” como es lo correcto.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-521-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 21 de Mayo de 2024
		2024-05-21T10:35:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T12:55:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T12:55:56-0300
	GDE UNC




